[image: image1.jpg]

СОВЕТ

муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

От 14.03.2019

                                                        № 281-53/3                                             поселок Агроном

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Мичуринское сельское поселение Динского района

от 30.06.2016 № 118-25/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мичуринском сельском поселении»
               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мичуринского сельского поселения Динского района, Совет Мичуринского сельского поселения Динского района  Р Е Ш И Л:

       1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Мичуринское сельское поселение  Динского района от 30.06.2016 № 118-25/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мичуринском сельском поселении»:
1.1 п.6 статьи 24 изложить в новой редакции:

.«6. Для осуществления предварительного контроля формирования проекта местного бюджета на очередной финансовый год финансовым отделом администрацией Мичуринского сельского поселения в срок до 15 ноября текущего финансового года в  Контрольно-счетную палату направляются документы и материалы, указанные в п.3 статьи 22 настоящего порядка».
1.2 п. 6 статьи 37 изложить в новой редакции:

«6. Главные администраторы средств местного бюджета представляют годовую бюджетную отчетность в Контрольно-счетную палату для внешней проверки не позднее 1 марта текущего года. Бюджетная отчетность представляется в Контрольно-счетную палату на бумажных носителях и в электронном виде.»

2. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения(Иванов) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной  сети  «Интернет» и провести его обнародование.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Мичуринского сельского поселения по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков) и администрацию Мичуринского сельского поселения (Иванов).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Мичуринского сельского поселения                                  В.Ю. Иванов